_ Prp{:—rium borminum 5" abjettio pfei‘«i.r. Affidue igitur deprecari vultum .

¥ Virginis fignum elt non foltun praedeftinationis fimpliciter,fed etiam
pmdeﬁjmﬂgnis {nEgHiS, fecundim quam pmzdt‘{”tinamur Sancti’

Mazcal-  PrEcipui, fignificati per divites plebis. Hi quod devotionis ftudiun
tusab exor- velab exordio nafcentis Ecclefiz exhibuerint erga Vitginem , facife
dio nafcentis apparer & Templo illi adhucviventi erecto, ac dicato Cafarangulie

Ecclefiz ex~ j; Hifpania ab Apoflolo Jacobo , ut ejus Ecclefiz feir traditio. Hoc'®

hibirus, : : it : . : ;
idem ffudivm erga Virginem praculic fantus Dionyfius Arcopagita;

L

o

it

ut apparec ex cjus cpiﬁ. ad Paulum:{anétus Ig:mtius MAartyr,ut appa=*

ret ex ejuldem epift. ad Joannem ;-aliique poftea {anirate conlpi-
) cui, de quibus S pinellus lib. de beata Virgine cap.35.
Ejaimi8 5. Tertius locus et Plalm,8 5. Salvem fac filinm ancille tne. Fuc mecumn
fignum in -bonums nt videant qui oderant me 5 @ confundantur. Peric
David 2 Deo falvari ; adhibens hoc motivum , quia ¢ft flius ancille
Dei , nempe Mariz. Nam, licér bac ex ipfius ‘progeniedefcenderit
fecundiim carnemsipfe tamen ejus filius erar fecundim [pivitum:ideo
: dicit, Salvum fac filium ancille twe ; nempe illius, que dixic, Ecce an-
Augsfiin,  cilla Domini , Luc.t.Quare Augnftinus in eam Plalmum ; fug; in-
quit, (bvum filinm ancille tne « cujus ancille ? Cui . quando maftituras
munciatus.eft 5 ref[pondit » € aity Ecce ancilla Domini . fiar mibi fecur=
Aron verbam tuum. Ex hoc tErLlio » quo quis eft per devotionem &
affeétum Marix filius, habetur falus.: & ht cum eo fignum in.bonum;
nempe ﬁgnuum prmdc[}.inmionis, & ejus boni qued ablolutg et ' bo-
M, Ut ideant qui oderunt e, nempe dxzmoties ; @ confundantur.
2falm. 115, Juxta hoc idem Davidin Plalmum 115.0 Domine, ego Jervus tuns, &
filins ansille tne. Quem logum Ambrofius libro 5. de fide cap. 7. &
Cercalis epift. L.contra Maxim:cap.6.ita inyexpretantur, filing ancil «
tagsideft filins Mariz. Conjungitur cunt affectu fAliali erga Mariam
Dei fepvitas, Ego fervus tuus , ¢ filins ancille tue. Huic promittitur
Prredcﬂih atio ad regnum ¢ ideo fubdiwi, Dirspifls vineula mea - tibi
[facrificabo hostiam landis.

COXLIV Quastaslocus cft Prov-8. Ego diligentes me diligo : & 5 qui mane -

Proverb.n. Wigilaverit ad me, invenict me. Quem towim locum cum fequenti=

Maria dili- bus Deipare applicant paffim Interpretes ., ut fenfus literalis pri-

fichres fe di- mariusfivde Sapientia increata, fecundarius de Deiparaieni verba